in sanatoria, con il pagamento di una sanzione amministrativa non inferiore 

ad euro 516,00 e altri costi per rettifica planimetrica e pratica D.O.C.F.A. quantificabili in euro 1.000,00. 

Disponibilità del bene: Occupato senza titolo 

Prezzo base: € 45.750,00 (euro quarantacinquemilasettecentocinquanta/00 

Offerta minima: € 34.313,00(euro trentaquattromilatrecentotredici/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali